Протокол

общего собрания ГБОУ СОШ пос. Чапаевский о создании ШСК

дата проведения- 30.10.2015 г.

Повестка дня

1. Информация о содержании Положения и Устава о спортивном клубе в образовательном

учреждении.

2. О создании спортивного клуба в ГБОУ СОШ пос. Чапаевский

3. Утверждение Устава и Положения спортивного клуба.

4. Утверждение названия спортивного клуба.

5. Избрание Совета спортивного клуба.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали директора школы Рузова Андрея Викторовича, он ознакомил

с содержанием проекта Устава и Положения спортивного клуба в образовательном

учреждении.

2. По второму вопросу слушали предложение Куликовскую М.В., учителя физической

культуры, о создании спортивного клуба в ГБОУ СОШ пос. Чапаевский.

Решили::

Создать спортивный клуб в ГБОУ СОШ пос. Чапаевский на общественных началах без

образования юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3. По третьему вопросу слушали предложение педагога- организатора Елистратову Е.И. об

утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Решили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба в ГБОУ СОШ пос. Чапаевский

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение Куликовской М.В., о названии спортивного

клуба ГБОУ СОШ пос. Чапаевский  - «Здоровое поколение».

Решили:
Назвать школьный спортивный клуб - «Здоровое поколение». Голосовали: «За» -

единогласно, против и воздержавшихся нет.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

	Протокол
	общего собрания ГБОУ СОШ пос. Чапаевский о создании ШСК дата проведения- 30.10.2015 г.
	Повестка дня
	Слушали:
	Решили::
	Решили:
	Решили: (1)